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قایقرانـی  رقابت هـای  اصلانـی- 
آب هـای آرام قهرمانـی آسـیا و انتخابی 
قـاره ای المپیـک بـه میزبانـی توکیـو و 
مسـابقات انتخابـی المپصیـک آسـیا و 
اقیانوسـیه بـه میزبانـی چونگو بـه پایان 
رکـوردی  ایـران  قایقرانـان  و  رسـید 
تـازه در کسـب سـهمیه های المپیـک 
ثبـت کردنـد؛ صیـد ۵ سـهمیه شـیرین 
چاشـنی  بـا  ژاپـن  و  کـره  آب هـای  از 
بلـم ران.  دختـران  تاریخ سـازی 
آرام  آب هـای  قایقرانـی  مسـابقات 
قـاره ای  انتخابـی  و  آسـیا  قهرمانـی 
المپیـک درحالـی از ٣٠ فروردیـن بـه 
میزبانـی توکیـو ژاپـن آغـاز شـد و دیـروز 
بـه پایـان رسـید کـه طـی آن ۲ بلیـت 
پاریـس بـرای قایقرانـان آب هـای آرام 
ایران صـادر شـد. سـومین و آخرین روز 
این رقابت ها با ششـمی هیوان افضلی 
در کانوی ۲٠٠ متر بانوان آغاز شـد اما 
محمدنبی رضایـی روز قایقرانـی ایران 
را بـا یـک سـهمیه دلچسـب، شـیرین 
کـرد. او در فینـال کانـوی ۱٠٠٠ متـر 
مـردان بـا حریفانـی از تاجیکسـتان، 
کـره، ژاپـن، چین تایپـه، ازبکسـتان، 
قزاقسـتان، چیـن و هنـد بـه آب زد و بـا 
زمـان ۴:۱٠.۹۸٠ دقیقـه به عنـوان 
قایـق اول از خـط عبـور کـرد تـا بـا ثبـت 
طلای این مـاده در کارنامـه کاری اش، 
جـواز حضـور در المپیـک پاریـس را نیز 

کنـد. کسـب 

آقامیرزایی دومین بلیت پاریس را        
به جیب زد

فینال کایاک هزار متر مردان درحالی 
بـــرگـــزار شــد کــه عــلــی آقــامــیــرزایــی 
سنگاپور،  از  حریفانی  بــا  رقــابــت  در 
ازبکستان، ژاپــن، چین، قزاقستان، 
عراق و کره با زمان ٣:۵٠.۲۸۲ دقیقه 
به عنوان قایق سوم از خط عبور کند و 
صاحب برنز مسابقات و سهمیه حضور 
در المپیک پاریس شــد. نحوه توزیع 
سهمیه المپیک در بخش آب های آرام 
به این صورت بود که در ماده های یک 
نفره، دو قایق اول و در قایق های دو 
نفره تنها قایق نخست که مــدال طلا 
می گیرد جواز حضور در المپیک پاریس 
را کسب می کرد ولی با توجه به کسب 
سهمیه قایق دونفره قزاقستان و طبق 
اولویت  جهانی،  فدراسیون  قوانین 
سهمیه با قایق گروهی است و به همین 
دلیل سهمیه قایق تک نفره قزاقستان 
که دوم شده بود به نفر سوم مسابقه 
به  گرفت.  تعلق  بــود  آقامیرزایی  که 
این ترتیب کار آب های آرام ایران با ۲ 

سهمیه المپیک درتوکیو بسته شد.

اولین سهمیه المپیک قایقرانی        
نصیب فاطمه مجلل شد

المپیک  انتخابی  مسابقات  ــروز  دیـ
آسیا و اقیانوسیه روئینگ در چونگجو 
کره جنوبی هم به پایان رسید؛ این بار 

المپیک  سهمیه  نخستین  ثبت  با  اما 
قایقران،  دختر  یک  توسط  قایقرانی 
روئینگ  در  ــه  ک بـــود  مجلل  فــاطــمــه 
تک نفره بانوان در فینال مسابقات سوم 
شده بود با کسب مدال برنز نخستین 
سهمیه المپیک قایقرانی ایــران را به 
نــام خــود سند زد. مجلل در فینال با 
ژاپن،  فیلیپین،  ویتنام،  از  حریفانی 
ازبکستان و سنگاپور رقابت کرد و با 

زمان ۷:٣۷.٠۷ دقیقه سوم شد.

جاور و نوروزی به تاریخ پیوستند       
ــا اوج شاهکار قایقرانی ایـــران در  ام
فینال  در  سهمیه  کسب  مسابقات 
روئینگ دو نفره سبک وزن رقم خورد؛ 
آن جا که دختران ایران تاریخ ساز شدند. 
تیم قایقرانی روئینگ ایران با ٣ ورزشکار 
در بخش بانوان و یک ورزشکار در بخش 
مــردان در مسابقات انتخابی المپیک 
آسیا و اقیانوسیه روئینگ شرکت کرده 
بود که مهسا جــاور و زینب نــوروزی در 
روئینگ دونفره سبک وزن بانوان در 
فینال، در رقابت با حریفانی از تایلند، 
اندونزی  و  ازبکستان  ژاپــن،  ویتنام، 
به عنوان  دقیقه   ۷:٠۴.۷۸ ــان  زم با 
قایق دوم از خط عبور کردند و با کسب 
مدال نقره برای اولین بار جواز حضور 
کردند.  کسب  را  پاریس  المپیک  در 
به این ترتیب پرونده روئینگ ایران در 
بسته  سهمیه   ۲ کسب  با  کره جنوبی 

شد و با احتساب ۲ سهمیه کسب شده 
در آب های آرام، تعداد ورزشکارانی که 
در قایقرانی به المپیک پاریس می روند 
به ۵ نفر)۵ سهمیه( رسید. این برای 
نخستین بار است که قایقرانی ایران 

موفق شده با بیشترین تعداد ورزشکار در 
بازی های المپیک حاضر شود. پیش از 
این بیشترین تعداد سهمیه قایقرانی در 
المپیک ۲٠۱۲ لندن بود که ۴ سهمیه 

آن هم در انفرادی داشت.

رکورد تاریخی قایقرانی ایران با کسب 5 سهمیه المپیک

نبضتاریخدردستدخترانبلمران

 پایان قرارداد 10 ستاره سرخ در انتهای فصل

 ترابی، امیری و گولسیانی 
در اولویت تمدید قرارداد

سارا مسیحا- در حالی که رقابت پرسپولیس و استقلال در صدر جدول 
برای قهرمانی داغ و فشرده است و هواداران دو تیم انتظار دارند مسئولان 
باشگاه و کادرفنی و بازیکنان بر این مسئله تمرکز کنند اما مشکلات مالی 
و وضعیت سال آینده بازیکنان را نمی شود پنهان کرد. به طور مثال در 
چند هفته اخیر بارها بازیکنان و کادر فنی سرخابی ها بابت عدم پرداخت 
مطالبات شان و کم بودن پرداختی در شرایط مشابه با فصل گذشته اعتراض 
یا رسانه ها اعلام کرده اند  در پایان فصل جاری قرارداد ۱٠ بازیکن تمام 
خواهد شد و مدیریت باشگاه کار دشواری برای حفظ این ستاره ها دارد. 
در حــال حاضر مرتضی پورعلی گنجی، مهدی ترابی، فرشاد فرجی، 
علی نعمتی، وحید امیری، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی، سروش 
رفیعی، گئورگی گولسیانی، وحدت حنانوف از جمله بازیکنانی هستند 
که قراردادشان در پایان فصل تمام می شود و در انتظار مذاکره باشگاه 
برای تمدید هستند. رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس طی مدت دو ساله 
حضورش روی صندلی مدیریت این باشگاه، شرایط خوبی را در بخش نقل 
و انتقالات پشت سر گذاشته و از این حیث توانسته انتظار هواداران را به 
بهترین شکل برآورده کند. مدیرعامل پرسپولیس البته در بحث وعده های 
خود در پنجره زمستانی اخیر که با جذب چهره های ویژه ای نیز همچون 
اوستون اورونوف و عبدالکریم حسن همراه شد، وعده داده بود که قصد دارد 
به زودی تیمی در قواره موفقیت در لیگ قهرمانان آسیا ترتیب دهد.به نظر 
می رسد از این جمع ۱٠ نفره،  اولویت با حفظ ترابی، گولسیانی و امیری 
است که هم ملی پوش هستند وهم این که کسوت بیشتری در پرسپولیس 
دارند. در این باره شنیده می شود سایر بازیکنانی که قراردادشان رو به پایان 
است هم همین نظر را دارند منتظرند تا ببینند باشگاه ابتدا از کدام نفرات 
برای مذاکره جهت تمدید قرارداد دعوت می کنند. گفته می شود بازیکنان 
قرارداد تمام  به دنبال این هستند تا ابتدا مهدی ترابی برای مذاکره  مقابل 
رضا درویش قرار گیرد. این موضوع از چند جنبه برای آن ها دارای اهمیت 
است؛ مهدی ترابی در جمع بازیکنان در صف انتظار برای تمدید قرارداد از 
جنبه ملی پوش بودن و ستاره اول این تیم، در اولویت قرار دارد. مسئله ای که 
باعث می شود به صورت طبیعی مذاکرات بیشتری برای راضی کردن این 
بازیکن صورت گیرد و از جنبه دیگر او )مهدی ترابی( قطعا "سقف قرارداد 
در پرسپولیس" را دریافت خواهد کرد. این مسئله باعث می شود تا دیگر 
بازیکنان متوجه شوند دست رضا درویش برای پرداختی و سقف قرارداد تا 
چه اندازه باز خواهد بود و به این ترتیب مذاکره را دنبال کنند. البته مذاکرات 
تمدید قرارداد به این زودی آغاز نخواهد شد تا تمرکز بازیکنان در هفته های 
پایانی لیگ به هم نخورد اما احتمالا تا پیش از پایان مسابقات فصل جاری و 
فینال جام حذفی باشگاه پرسپولیس تکلیف این گروه ۱٠ نفره را مشخص 

خواهد کرد.

گزارش

مربی سابق اسپانیا گزینه سرمربیگری میلان

میلان و استفانو پیولی در پایان این فصل راه خود را از هم جدا خواهند کرد. حذف برابر 
رم در لیگ اروپا چیزی را که یک راز آشکار بود، آشکارتر کرد: پس از چهار فصل و نیم، 
با یک اسکودتو، چهار سهمیه لیگ قهرمانان و یک نیمه نهایی چمپیونزلیگ، دوران 
پیولی در روسونری به پایان خواهد رسید.در حالی که پیولی شروع به مذاکره با ناپولی 
کرده، مدیران میلان نیز در حال بررسی گزینه های خود هستند. رویای هواداران 
میلان، آنتونیو کنته است که او هم در لیست ناپولی قرار دارد اما گزینه مدیران مربی 
دیگری است. طبق گزارش گاتزتا دلو اسپورت، اصلی ترین نامزد مربیگری میلان، 
جولن لوپتگی مربی سابق رئال مادرید و تیم ملی اسپانیا است. این مربی اسپانیایی 
که پس از ترک ولورهمپتون بدون تیم است، اخیرا با جری کاردیناله )مالک میلان( 

حرف زده و از نامزدهایی چون فونسکا، گالتیه و گایاردو پیشی گرفته است.
 

سرمربی استون ویلا گزینه اصلی بایرن مونیخ
نتایج ضعیف کسب شده توسط بایرن مونیخ در طول این فصل باعث شد که مدیران 
این باشگاه تصمیم به قطع همکاری با توخل بگیرند و این مربی آلمانی در پایان فصل 
جاری و با اتمام مسابقات از هدایت این تیم کنار خواهد رفت. روزنامه ورزشی بیلد 
مدعی شده است که اونای امری که این فصل عملکرد درخشانی روی نیمکت استون 
ویلا داشت و حتی در مقطعی این تیم را در کمال ناباوری به صدر جدول رقابت های 
لیگ برتر انگلیس هم رساند به گزینه اصلی بایرن مونیخ برای فصل آینده تبدیل شده 
است. مکس ابرل، مدیر ورزشی بایرن، علاقه زیادی به این مربی و همچنین روبرتو 

دی زربی دارد.
 

کاسیاس، آنجلوتی را آفتاب پرست خواند!
ایکر کاسیاس در صحبت با روزنامه آس اسپانیا به تمجید از کارلو آنجلوتی پرداخت و 
گفت: کارلو به خوبی می داند چگونه اعتماد بازیکنان را در رختکن جلب کند. او مثل 
یک آفتاب پرست است. ترکیب تیم تغییر می کند و بازیکنان جدیدی به تیم اضافه 
می شوند ولی کارلو خیلی خوب خودش را تطبیق می دهد و باعث می شود بازیکنان 
زیر نظر او بهترین عملکرد ممکن را نشان دهند. آنچلوتی در رئال مادرید می داند 

چگونه هر چیزی را سر جای خودش قرار دهد.

اخبار خارجی

ســارا اصلانی- 6 سهمیه، 6 گلادیاتور، یک مرد 
آهنین. فقط ۹۵ روز انتظار تا شروع جنگی واقعی! 
این تصویری چند ثانیه ای است از جنگ گلادیاتورهای 
کشتی فرنگی ایران در نبردی به سهمگینی المپیک. 
این بار در پاریس رویاها. جایی که لشکر تا دندان مسلح 
کشتی فرنگی ایــران به فرماندهی حسن رنگرز به 
رقابت با حریفانی می رود که تنها و تنها برای یک هدف 
در زیر برج ایفل جمع شده اند؛ طلای ناب و تصاحب 
سکوی قهرمانی. این هدفی است که حسن رنگرز با آن 
قامت ریز اما اراده ای آهنین با جدیدت هرچه تمام تر آن 
را برای کشتی ایران دنبال می کند. هدفی که آن قدر 
بزرگ بود که حتی پیشنهاد پست های رنگین هم 
نتوانست زانوان رنگرز را برای نرفتن به کشتی سست 
کند و درنهایت او با آن کارنامه پربار که می توانست 
روی صندلی های بزرگ بنشیند، تصمیم گرفت باز 
هم خاک کشتی بخورد و عاشقانه، تمام خود را برای 
کشتی هزینه کند. حالا اما فقط ۹۵ روز مانده تا لحظه 
موعد. چراکه کشتی فرنگی ایران دیروز در بیشکک 
کار را تمام کرد. گوش شکسته های فرنگی که پیش تر 
در اوزان 6٠، 6۷، ۹۷ و ۱٣٠ کیلوگرم موفق به کسب 
سهمیه شده بودند برای تکمیل پازل شش تایی خود 
فقط به ۲ سهمیه دیگر احتیاج داشتند؛ ۷۷ و ۸۷ 
کیلوگرم. کار اما با تقابل امین کاویانی نژاد با رقاب 
آغاز شد تا امین که در کشتی اول وزن ۷۷ کیلوگرم با 
قرعه استراحت مواجه شده بود، در دور دوم با نتیجه 

۷ بر یک علی محمد ال عبوداح از عراق را مغلوب کند و 
در نیمه نهایی درحالی به مصاف لی یو از چین برود که 
امتیازهای اول را به حریف واگذار کرده بود. اما او این 
کشتی سخت را با تدبیر برنده شد)6 بر ۵( و پنجمین 
سهمیه را به جیب زد. به فاصله چند دقیقه بعد، این 
بار نوبت علیرضا مهمدی بود که در وزن ۸۷ کیلوگرم 
خــودی نشان دهد و پرونده سهمیه ها در بیشکک 
بندد؛ ماموریتی که او به خوبی از پس آن برآمد و بعد 
از استراحت در دور نخست،  در یک کشتی سطح بالا 
ابتدا حریف قرقیز خود را با نتیجه 6 بر ٣ مغوب کرد 
و سپس با پیروزی ٣ بر ۲ مقابل جالگاسبادی بردی 
مــرادوف ازبــک، تکه آخر پازل 6 تایی را کامل کرد. 
این درحالی است که تیم ملی کشتی فرنگی ایران 
در بازی های المپیک ۲٠۲٠ توکیو نماینده ای در 
وزن ۸۷ کیلوگرم نداشت. حالا اما همه چیز برای 
افتخارآفرینی کشتی فرنگی در المپیک ۲٠۲۴ 

پاریس مهیاست.

المپیک پــاریــس بـــدون جــادوگــر و در غیاب        
شیرشاه؟

کشتی فرنگی درحالی خیالیش از بابت سهمیه ها 
راحــت شد که کشتی آزاد ایــران تاکنون ۵ سهمیه 
المپیک کسب کرده و هنوز موفق نشده به سهمیه 
ششم برسد. باخت بدموقع احمد جوان به حریف 
ــار کسب سهمیه وزن ۵۷  مغولی باعث شــد تــا ک

کیلوگرم ایران به گزینشی جهانی در ترکیه)۱۷ تا ۱۹ 
اردیبهشت در استانبول ترکیه( کشیده شود. هرچند 
گرفتن این سهمیه در آن رقابت سخت، کار بسیار 
سخت و شاید نشدنی باشد تا شاگردان محسن کاوه 
احتمالا با همان ۵ سهمیه اوزان 6۵، ۷۴، ۸6، ۹۷ و 
۱۲۵ راهی پاریس شوند. ۵ وزنی که حالا با اتفاقاتی 
که در فینال ایکس آمریکا رخ داده، شرایط نماینده وزن 
۸6 کیلوگرم کشتی آزاد ایران در المپیک پیش رو را 
هم دچار ابهام کرد. حذف عجیب و دور از انتظار دیوید 
تیلور در فینال ایکس)رقابت های انتخابی المپیک 
کشتی آمریکا( درحالی به بمب خبری این روزها 
بدل شده که حذف جادوگر آمریکایی از المپیک تاثیر 
مستقیمی در ترکیب تیم ملی کشتی آزاد ایران خواهد 
داشت. از یک طرف مصدومیت سربه مهر حسن که 
معلوم نیست تا پیش از رقابت های پاریس به طور کامل 
درمان شود، کادرفنی ایران را در بلاتکلیفی قرار داده 
و از طرف دیگر وضعیت نابه سامان کاروان ایران برای 
مــدال آوری در المپیک. کاروان المپیک کشورمان 
درحالی تاکنون ٣٠ سهمیه کسب کرده که طبق 
پیش بینی ها شاید در خوش بینانه ترین حالت ممکن 
موفق به کسب ۲ مدال طلا در پاریس شود. کشتی آزاد 
از جمله شانس های طلایی ایران در پاریس ۲٠۲۴ 
است و درحالی که گمانه زنی ها به سمت و سوی 
کسب مدال طلای وزن ۸6 کیلوگرم المپیک توسط 
تیلور متمرکز بود حالا با حذف او از المپیک، می توان 
این مدال زرین را در کارنامه کشتی ایران متصور 
شد تا در کنار طلای احتمالی امیرحسین زارع )که 
شانس بالایی برای تصاحب سکوی قهرمانی المپیک 
دارد( ۲ مدال خوش رنگ در ویترین افتخارات کشتی 
آزاد کشورمان ثبت و ضبط شود. البته به شرطی که 
آرون بروکس غافلگیرمان نکند. حالا که احتمال 
کسب مدال زرین وزن ۸6 کیلوگرم برای ایران در 
المپیک به شدت قوت گرفته، فدراسیون کشتی 
ایران باید نهایت تدبیر را برای تعیین نماینده ایران 
در این وزن به خرج دهد. البته همه چیز بستگی به 
تحلیل کشتی آرون بروکس، وضعیت کتف حسن 
یــزدانــی و البته نتیجه انتخابی بین او و کامران 
ــر فدراسیون ریسک نکند و این  قاسمپور دارد.اگ
احتمال را بدهد که ممکن است مصدومیت حسن 
در روز سرنوشت ساز المپیک عود کند و درنهایت به 
این تصمیم برسد که حسن در تهران بماند، آن وقت 
غیبت شیرشاه و جادوگر در پاریس، بزرگ ترین 
غیبت و حسرت خواهد بود؛ هم برای دو نابغه کشتی 
آزاد ایران و آمریکا و هم برای مسئولان برگزارکننده 

المپیک ۲٠۲۴.

6 گلادیاتور رنگرز به خط شدند

 ابهامات برای المپیکی شدن حسن بالا گرفت
پازل المپیک فرنگی کاران تکمیل شد

آفساید

خبر

محکومیت 900 میلیونی 
پرسپولیس!

کمیته وضعیت بازیکنان فدراسیون فوتبال در پرونده 
شکایت هافبک پیشین پرسپولیس از این باشگاه، 
به سود بازیکن فعلی فولاد حکم داد.در پی شکایت 
احسان پهلوان از باشگاه پرسپولیس، این باشگاه به 
پرداخت مبلغ هشت میلیارد و 6۸۱ میلیون و ۹۷ هزار 
و ۵٠٠ ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ٣٣۱ میلیون و 
۱۸٣ هزار و ۸۷٠ ریال بابت هزینه دادرسی در حق 
خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت 
به دعوی خواهان به میزان یک میلیارد و ٣۱۸ میلیون 

و ۹٠۲ هزار و ۵٠٠ ریال قرار رد صادر کرد.

سیلوا به تراکتور نمی رسد؟
رافائل سیلوا مدافع استقلال که به دلیل آسیب دیدگی 
در دو بازی اخیر این تیم حضور نداشت به دیدار برابر 
تراکتور نخواهد رسید.سیلوا این روزها مشغول انجام 
تمرینات فیزیوتراپی است تا بتواند زودتر به تمرینات و 
میادین برگردد اما به نظر می رسد استقلال برای بازی 
بعدی هم نمی تواند از وجود مدافع خود استفاده کند.

 فوتسال ایران- کویت
 نبرد برای صدرنشینی

ــدار تیم ملی فوتسال کشورمان در جام  سومین دی
ملت های فوتسال آسیا امروز از ساعت ۱۷:٣٠ برابر 
کویت برگزار خواهد شد. صعود ایران با کسب 6 امتیاز 
به مرحله یک چهارم نهایی قطعی شده و این دیدار برای 
این حکم تعیین صدرنشین را دارد. وحید شمسایی، 
سرمربی تیم ملی فوتسال ایران در گفت وگو با رسانه 
کنفدراسیون فوتبال آسیا  درخصوص دیدار تیم ملی 
ایران برابر بحرین که با برتری ۵ بر ٣ ایران به پایان رسید 
گفت: به دلیل فشاری که بازیکنان برای صعود به دور بعد 
داشتند، بازی برای ما سخت شد. در ابتدا در دقایق اول، 
دوم و سوم عملکرد خوبی داشتیم، اما پس از دریافت گل 
شرایط برای ما تغییر کرد.او ادامه داد: به بازیکنانم ایمان 
دارم. آن ها برابر بحرین خوب بازی کردند. ما با شرایط 
سختی روبه رو هستیم زیرا این رقابت ها حکم مقدماتی 
جام جهانی را دارد. می خواهم به بازیکنانم بگویم که اگر 

با توانایی هایشان بازی کنند، برنده می شویم.

وضعیتمبهمبیروباوجودبازشدنگچدست

دروازه بان تیم فوتبال پرسپولیس گچ دست خود را باز کرد تا به این ترتیب به زودی 
به میادین برگردد.علیرضا بیروند که مدتی به دلیل مصدومیت از ناحیه مچ 

دست، دست خود را گچ گرفته بود، حالا با بهبود شرایطش، گچ دست خود 
را باز کرد تا به تمرینات پرسپولیس بازگردد. حالا با تشخیص پزشکان، 

بیرانوند باید چند روزی اختصاصی تمرین کند تا شرایط بازی پیدا کند. 
هنوز معلوم نیست او می تواند تیمش را در دیدار برابر آلومینیوم در جام حذفی 
همراهی کند یا خیر. البته با توجه به درخشش امیررضا رفیعی دروازه بان 
جوان پرسپولیس در چند دیدار اخیر و کلین شیت او در چهار بازی که جانشین 
بیرانوند شده بود باعث شده کادر فنی نگرانی بابت غیبت بیرو در دیدار حذفی 
نداشته باشند. با این حال حضور او به لحاظ روحی روانی می تواند وزنه ای برای 

سرخپوشان در دیدار با آلومینیوم اراک باشد.

محرومیتیکجلسهایبازیکنپرسپولیس

دانیال اسماعیلی فر که در جریان بازی پرسپولیس و صنعت نفت آبادان حرکتی 
حاشیه ای اجام داده بود یک جلسه به طور قطعی محروم شد و بازی تیمش مقابل 
آلومینیوم اراک در جام حذفی را از دست داد. درواقــع برای دانیال محرومیتی 

مشابه امید نورافکن درنظر گرفته شد.با این حساب اوسمار سرمربی سرخ ها  باید 
در بازی جام حذفی مقابل نماینده اراک از وجود وحدت هنانوف به جای 

اسماعیلی فر استفاده کند.بازیکنی که در سال جدید کمتر بازی کرده اما هر 
وقت به میدان رفته نسبتا خوب بازی کرده است.پرسپولیس در لیگ برتر 
به آلومینیوم باخته بود و حالا برای انتقام آن شکست به اراک می رود تا در 
جام حذفی مقابل شاگردان حسینی قرار بگیرد. گفتنی است در ماجرای 
محرومیت نورافکن بازیکن سپاهان، شکایت پرسپولیس از او به خاطر 

حرکت غیرمتعارف منجر به محرومیتش شده بود.

احضاردوبارهکاپیتاناستقلال

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال طی اطلاعیه ای از سیدحسین حسینی  کاپیتان 
استقلال برای ادای توضیح به این کمیته دعوت کرده است. به نظر می رسد دلیل دعوت 
از سیدحسین حسینی واکنش او در پایان بازی مقابل شمس آذر قزوین نسبت به جریمه 
٣٠٠ میلیونی در نظر گرفته شده از سوی کمیته انضباطی در خصوص اتفاقات بازی با 
آلومینیوم اراک باشد.در پایان بازی استقلال مقابل آلومینیوم که در اراک برگزار شد، 
یک هوادار خانم در چمن حضور یافت که با ممانعت یگان حاضر در استادیوم مواجه 
شد. دخالت سیدحسین حسینی کاپیتان استقلال برای خروج این هوادار و در ادامه 
تنش های شکل گرفته، باعث شده بود تا کمیته انضباطی طی حکمی جریمه ٣٠٠ میلیونی 
برای وی در نظر بگیرد.سیدحسین حسینی البته با یک جلسه محرومیت تعلیقی نیز مواجه است 
و در آستانه دیدار حساس و سرنوشت ساز این تیم مقابل تراکتور، باید دید کمیته انضباطی در 

خصوص وی چه حکمی صادر خواهد کرد.


